
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 05/09/2022 às 11:15:59 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 82681/22.

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00024/2022
Data de Publicação: 12/08/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 29/08/2022
Responsável pela Homologação: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeirinhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 210.000,00
Valor: R$ 210.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de medicamentos diversos, não padronizados,
mediante solicitação periódica, devendo a entrega ocorrer diariamente nos quantitativos solicitados pela Secretaria
de Saúde do município de Cajazeirinhas
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 210.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FARMADANTAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 21.041.234/0001-57
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 05 de Setembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 16:18. Validação: AFAE.7C55.7793.4430.B422.DED6.B2B3.164D. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 82681/22. Data: 05/09/2022 11:15. Responsável: tramita.

38

38


